06/01/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15769/#e:15769 1/1

Diário Oficial Número: 27663
Data: 06/01/2020
Título: PORTARIA Nº 03/2020/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15769/#e:15769/#m:1138512

PORTARIA Nº 03/2020/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de

suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º. Designar o servidor MAURICIO DE ARAÚJO

ALLET, ocupante do cargo PTNSSS do SUS/Perfil Médico,
Matricula nº: 95374, para responder pela Direção Técnica do
Hospital Estadual Santa Casa, a partir de 03 de janeiro de 2020.

Art. 2º. O Diretor designado nos termos desta Portaria não
receberá qualquer acréscimo ou incentivo pecuniário em razão
das atividades exercidas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 03 de
janeiro de 2020.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá - MT, 03 de janeiro de 2020.

(original assinado)
DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Secretária de Estado de Saúde
Em Exercício